PLC伺服同步液压系统
技术特点：
◆每个点位独立伺服驱动高压泵及
阀组
◆运行过程连续运行，无卡顿，顶
升速度快
◆标配负载平衡阀，同步回落精度
高

功率
(KW)
高压流量
（L/Min）
可用油
容量 (L)
点位
数量
位移传感
器量程
（MM）
位移传感器
线缆长度
（M）
功能
HSE40120-4 230 1 1*4 0.5*4 120 4 1000 20 预顶升 / 同步顶
/ 同步落
HSE80120-4 380 3 3*4 1.5*4 120 4 1000 20 预顶升 / 同步顶
/ 同步落
HSE80200-8 380 3 3*8 1.5*8 200 8 1000 30 预顶升 / 同步顶
/ 同步落
HSE950200-4 380 3 5.5*4 2.7*4 200 4 1000 20 预顶升 / 同步顶
/ 同步落
HSE950300-8 380 3 5.5*8 2.7*8 300 8 1000 30 预顶升 / 同步顶
/ 同步落
HSE830120-4-3 380 3 3*12 1.5*12 120*3 4*3 1000 30 三套 12点联控，
独立
PLC 伺服规格参数表：
同步顶升系统